
 

 

 

         

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 «ГОРОД  КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.02.2014 № 128 

г. Кирово-Чепецк 

                    
О признании утратившим силу постановления администрации                      

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»                               

Кировской области от 28.04.2012 № 837  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской     

Федерации», Федеральным законом от 11.11.2003 № 138-ФЗ «О лотереях», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предостав-

ления государственных и муниципальных услуг», администрация муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области                  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

28.04.2012 № 837 «О регулировании отношений, возникающих в области               

организации и проведения муниципальных лотерей на территории муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

2. Заведующему отделом организационного обеспечения администра-

ции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в 

средствах массовой информации и размещение на официальном сайте муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы администрации муниципального образования                      

«Город    Кирово-Чепецк»     Кировской      области      по     экономическим    

вопросам Пантелеева Э.В. 

4. Постановление вступает в силу после официального опубликова-

ния. 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                              В.Г. Жилин 

 


